A Câmara Municipal de Peabiru, Estado do
Paraná, aprovou e eu Prefeito Municipal, sanciono a seguinte:

LEI

Art. 10 Fica o Executivo Municipal autorizado a incluir no Orçamento Geral
do Municlpio de Peabiru, no Exerclcio de 2025, um crédito adicional especial no valor
de R$ 2.672.702,64 (Dois milhões, seiscentos e setenta e dOIs mil, setecentos e dOIs

reais e sessenta e quatro centavos).

05
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇAO E SERViÇOS

PÚBLICOS
05.006

SERVICO DE PRACA, PARQUES E JARDINS

05.006.15.451.0
Construção de Ciclovia e Pista de Caminhada

008.1.116

4.4.90.51.00.00 Obras e Instalações Fonte tee 837 Convenio